PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_26_»__сентября__2017г. №__1098-П__
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.02.2017 № 130-П «Об утверждении «Порядка
 исчисления, установления, изменения и взимания размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования в бюджетных, автономных организациях Промышленновского муниципального района»
(в редакции постановления от 09.03.2017 № 216-П)
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.02.2017 № 130-П «Об утверждении «Порядка
 исчисления, установления, изменения и взимания размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования в бюджетных, автономных организациях Промышленновского муниципального района» (в редакции постановления от 09.03.2017         № 216-П) следующие изменения:

1.1. пункт 4.2. изложить в следующей редакции: «4.2. Сумма фактических расходов на продукты питания и хозяйственные товары в месяц на одного ребенка не должны превышать 1700 (одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.».
2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района     С.А. Федарюк.
4. Постановление вступает в силу с даты подписания.
	                                 Глава

	Промышленновского муниципального района
	                   Д.П. Ильин

Исп. Т.В. Мясоедова, тел. 74216